



Olsztyn, dnia 28.06 2010 r.

Ldz. 90 – 2302 / 825 / AS / 2010

Nr postępowania : 40 / 2010 / PN / DZP / RPW

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

**Dotyczy :** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „ Dostawa wyposażenia Hali Technologicznej ” w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „ Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności ”.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ NR 1.**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 2 i 3 :

#### **Pytanie nr 1. Dotyczy części nr 2 :**

W związku z faktem, iż kryterium wyboru oferty jest 100 % cena prosimy o uściślenie ile kaset powinna zawierać oferta cenowa ( pkt. 1.2 zestawienia parametrów technicznych )

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z dotychczasowymi zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( załącznik nr 1 – zestawienie parametrów technicznych – poz. 1 ppkt. 1.2 ) oferta powinna uwzględniać dostarczenie minimum 100 sztuk kaset .

#### **Pytanie nr 2. Dotyczy części nr 3 :**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na liofilizator podający wartość próżni w mBar ( bez jednostek Pa i Torr ) ?

#### **Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga aby wartości próżni panującej w układzie były podawane co najmniej w mBar i Pa.

**Pytanie nr 3. Dotyczy części nr 3 :**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na liofilizator wskazujący temperaturę w jednostkach C ( bez jednostki F ) ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na liofilizator wskazujący temperaturę jedynie w stopniach Celsjusza .

**Pytanie nr 4. Dotyczy części nr 2 i 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty katalogów urządzeń w języku angielskim ( bez tłumaczenia na język polski ) ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wyrażając tym samym zgody na możliwość załączenia do oferty katalogów urządzeń w języku angielskim ( bez tłumaczenia na język polski ) .

**Pytanie nr 5. Dotyczy części nr 2 i 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty certyfikatów CE w języku angielskim ( bez tłumaczenia na język polski ) ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wyrażając tym samym zgody na możliwość załączenia do oferty certyfikatów CE w języku angielskim ( bez tłumaczenia na język polski ) .

ZASTĘPCA KANCLERZA

  
Wojciech Szmulowski

.....  
Podpis osoby uprawnionej